

DECRETO RETTORALE N. 90/24

IL RETTORE

VISTO

il vigente Statuto;

VISTO

il Regolamento per l'elezione delle rappresentanze studentesche;

CONSIDERATO

che è necessario costituire e rinnovare i rappresentanti studenti per le seguenti

- caricne:
- N.1 componente studente del gruppo AQ del CdS interclasse L-14/L-18;
- N.1 componente studente del gruppo AQ del CdS classe L-24;
- N.1 componente studente del gruppo AQ del CdS classe L-28;
- N.1 componente studente del gruppo AQ del CdS classe LM-47;
- N.1 componente studente del gruppo AQ del CdS classe LM-51;
- N.1 componente studente del gruppo AQ del CdS classe LM-77;
- N.1 componente studente del gruppo AQ del CdS classe LMG/01;
- N.1 componente studente nella CPDS del CdS classe L-8;
- N.1 componente studente nella CPDS del CdS classe L-28;
- N.1 componente studente nella CPDS del CdS classe LM-47;
- N.1 componente studente nella CPDS del CdS classe LM-51;
- N.1 componente studente nella CPDS del CdS classe LM-77;
- N.1 componente studente nella CPDS del CdS classe LMG/01;

CONSIDERATA

la necessità di indire le elezioni al fine di garantire la rappresentanza studentesca per gli organi sopraccitati;

DECRETA

Art. 1 - Sono indette le **elezioni delle rappresentanze studentesche** negli organi collegiali dell'Università che si svolgeranno in via telematica nel giorno **7 gennaio 2025** attraverso la piattaforma didattica Unifortunato.

Art. 2 - Le elezioni riguardano la costituzione delle seguenti componenti studentesche:

- numero 1 studente nella composizione del Consiglio di Corso di studio del Corso di laurea in Diritto ed Economia delle Imprese (interclasse L-14/L-18), che parteciperà anche al Gruppo di gestione della Assicurazione Qualità del Corso di studio medesimo;
- numero 1 studente nella composizione del Consiglio di Corso di studio del Corso di laurea in Scienze e tecniche psicologiche (classe L-24), che parteciperà anche al Gruppo di gestione della Assicurazione Qualità del Corso di studio medesimo;
- numero 1 studente nella composizione del Consiglio di Corso di studio del Corso di laurea Scienze e tecnologie dei trasporti (classe L-28), che parteciperà anche al Gruppo di gestione della Assicurazione Qualità del Corso di studio medesimo;
- numero 1 studente nella composizione del Consiglio di Corso di studio del Corso di laurea magistrale in Organizzazione e gestione dei servizi per lo sport e le attività motorie (classe LM-47), che parteciperà anche al Gruppo di gestione della Assicurazione Qualità del Corso di studio medesimo;
- numero 1 studente nella composizione del Consiglio di Corso di studio del Corso di laurea magistrale in Psicologia comportamentale e cognitiva applicata (classe LM-51), che parteciperà anche al Gruppo di gestione della Assicurazione Qualità del Corso di studio medesimo;
- numero 1 studente nella composizione del Consiglio di Corso di studio del Corso di laurea magistrale in Economia Aziendale (classe LM-77), che parteciperà anche al Gruppo di gestione della Assicurazione Qualità del Corso di studio medesimo;





- numero 1 studente nella composizione del Consiglio di Corso di studio del Corso di laurea magistrale a ciclo unico in Giurisprudenza (classe LMG/01), che parteciperà anche al Gruppo di gestione della Assicurazione Qualità del Corso di studio medesimo;
- numero 1 studente del Corso di laurea in Ingegneria Informatica (classe L-8) nella composizione della Commissione paritetica docenti - studenti di Ateneo;
- numero 1 studente del Corso di laurea in Scienze e tecnologie dei trasporti (classe L-28) nella composizione della Commissione paritetica docenti - studenti di Ateneo;
- numero 1 studente del Corso di laurea magistrale in Organizzazione e gestione dei servizi per lo sport e le attività motorie (classe LM-47) nella composizione della Commissione paritetica docenti studenti di Ateneo;
- numero 1 studente del Corso di laurea magistrale in Psicologia comportamentale e cognitiva applicata (classe LM-51) nella composizione della Commissione paritetica docenti - studenti di Ateneo;
- numero 1 studente del Corso di laurea magistrale in Economia Aziendale (classe LM-77) nella composizione della Commissione paritetica docenti - studenti di Ateneo;
- numero 1 studente del Corso di laurea magistrale a ciclo unico in Giurisprudenza (classe LMG/01) nella composizione della Commissione paritetica docenti - studenti di Ateneo.

Art. 3 – Ai predetti fini, viene nominata la Commissione elettorale nelle persone di:

- Dott. Raffaele Toscano Presidente
- Dott. Francesco Mauriello
- Sig.ra Annarita Marotti.

Benevento, 2 dicembre 2024

